モジュール型ケースシステム ICSシリーズ
電子機器用ケース ICSシリーズ
製品概要
ICSシリーズはモジュール型機器向けに設計されています。IIOT機器などの通信用コネクタに
標準で対応しており、RJ45コネクタやD-SUBなどのコネクタを、追加工することなく配置す
ることができます。また、モジュール間の通信や電源共通化のために8極のバスコネクタを使
用することができ、さまざまな機器設計にご利用いただけるケースシステムです。
電線用コネクタ

ケース前部からDINレール面まで
ICS25-B100X98-V-7035 ICS25-B100X98-O-7035
Vタイプ型式とOタイプ型式の違い
最下部スロットに
通気フィラー
組み込み済
通気フィラーなし
ケース本体のバリエーション
型式 品番 幅(mm) 高さ(mm) 備考
ICS20-C100X12-7035 2203879
20 100
1ピース
ICS20-TL100X12-7035 2203880 ドア付き
ICS25-C77X12-7035 1019703
25
77.5
1ピース
ICS25-TL77X12-7035 1019570 ドア付き
ICS25-C100X12-7035 2203882
100
1ピース
ICS25-TL100X12-7035 2203883 ドア付き
ICS25-C100X12-DKP-7035 1215686 ディスプレイ付き
ICS25-C122X12-7035 2203886
122.5
1ピース
ICS25-TL122X12-7035 2203887 ドア付き
ICS25-C122X12-DKP-7035 1215685 ディスプレイ付き
ICS50-C100X12-7035 1076995
50
100
1ピース